第４号様式（第11条関係）

補助事業実績報告書
　年　　　月　　　日
士幌町長　　様

	住　所
	〒

	フリガナ

	氏　名

	電　話

申請者

[bookmark: _Hlk139448787]年　　月　　日付け指令第　　号で補助金交付決定通知を受けた「士幌町省エネ家電
買換え促進補助金制度」について、補助事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	1
	設置完了日
	 　　 　　　　　年　　　　月　　　　日

	2
	補助金実績報告額
	　　　　　　　　円

　【添付書類】
□ 買換え後の冷蔵庫の設置状況及び型式が分かる写真
（設置状況は冷蔵庫全体を映し、型式は冷蔵庫に貼ってあるラベル等を映したもの）
[bookmark: _Hlk139232389]□ 買換え後の冷蔵庫の費用の内訳が記載された領収書の写し
□ 買換え前の冷蔵庫をリサイクルしたことを証明する書類（リサイクル券控えの写し）
□ その他町長が必要と認める書類